



南京海关纺织工业产品检测中心
TEXTILE INDUSTRIAL PRODUCTS TESTING CENTER OF NANJING CUSTOMS DISTRICT



中国认可
检测
TESTING
CNAS L0927



检测报告

报告编号： JGA258281T
样品名称： 木纤维抹布白坯
委托单位： 北京四季悦丰贸易有限公司
生产单位： 康多乐有限公司

【国家生态纺织品检测重点实验室（江苏）】
【国家产业用纺织品检测重点实验室（无锡）】

中国 江苏 无锡市锡山区华夏中路10号

电话 (Tel) : 0510-88219586/88201560 邮编 (P.C.) : 214101

- 声明：1、报告未加盖“检验检测专用章”、复制报告未重新加盖“检验检测专用章”、报告页数多于1页的报告或复制报告未加盖骑缝章均无效。
2、若对检测结果有异议，应于收到报告之日起十五日内向本检测机构提出。3、本报告检测结果仅对来样所检样品有效，不承担其他连带责任。
4、本中心不对客户提供信息（包括样品信息）的真实性负责。5、如无特殊要求，基于“风险共担”原则，本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
6、未经本中心书面同意，不得部分复制本报告。7、若报告有CMA标志，表明检测数据和结果对社会具有证明作用。8、声明未尽事宜，请参阅本中心检测合同条款。



检测报告

报告编号: JGA258281T

报告日期: 2025-07-22

防伪码: 254103213

第 1 页 共 2 页

委托单位	北京四季悦丰贸易有限公司
生产单位	康多乐有限公司
样品名称	木纤维抹布白坯
以上信息由客户提供	
送检样品	白色面料 1块
样品受理/检测开始日期	2025-07-18
检测/判定依据	GB/T 19977-2014 纺织品 拒油性 抗碳氢化合物试验
检测结论:	单项结果详见检测结果页。
备注:	*****



*****接下页*****

检测报告授权签字人(签名):

朱浩然

中国 江苏 无锡市锡山区华夏中路10号

电话 (Tel): 0510-88219586/88201560 邮编 (P.C.): 214101

- 声明: 1、报告未加盖“检验检测专用章”、复制报告未重新加盖“检验检测专用章”、报告页数多于1页的报告或复制报告未加盖骑缝章均无效。
2、若对检测结果有异议, 应于收到报告之日起十五日内向本检测机构提出。3、本报告检测结果仅对来样所检样品有效, 不承担其他连带责任。
4、本中心不对客户提供信息(包括样品信息)的真实性负责。5、如无特殊要求, 基于“风险共担”原则, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
6、未经本中心书面同意, 不得部分复制本报告。7、若报告有CMA标志, 表明检测数据和结果对社会具有证明作用。8、声明未尽事宜, 请参阅本中心检测合同条款。

检 测 报 告

报告编号: JGA258281T

报告日期: 2025-07-22

防伪码: 254103213

第 2 页 共 2 页

检测结果

序号	检测项目	检测方法	检测结果	单项评定
1	拒油性(级)	GB/T 19977-2014 原样测试	0	样品不具有拒油性能
	拒油性能评价			
	拒油等级	原试样拒油性能评价		
	≥6级	具有优异的拒油性能		
	≥5级	具有较好的拒油性能		
≥4级	具有拒油性能			

样品照片



*****结束*****

中国 江苏 无锡市锡山区华夏中路10号

电话 (Tel): 0510-88219586/88201560 邮编 (P.C.): 214101

- 声明: 1、报告未加盖“检验检测专用章”、复制报告未重新加盖“检验检测专用章”、报告页数多于1页的报告或复制报告未加盖骑缝章均无效。
2、若对检测结果有异议, 应于收到报告之日起十五日内向本检测机构提出。3、本报告检测结果仅对来样所检样品有效, 不承担其他连带责任。
4、本中心不对客户提供信息(包括样品信息)的真实性负责。5、如无特殊要求, 基于“风险共担”原则, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
6、未经本中心书面同意, 不得部分复制本报告。7、若报告有CMA标志, 表明检测数据和结果对社会具有证明作用。8、声明未尽事宜, 请参阅本中心检测合同条款。